
Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2017

Finale

am 19.02.2017 in Wünschendorf DJM 2017

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale Orla 2670 1098 110 3768 1

16 000 KKV Hildburghausen 2621 1029 142 3650 2 -118

37 000 KKV Weimar 2408 937 157 3345 3 -423

13 000 KFV Gotha 2446 893 176 3339 4 -429

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2017

Finale

am 19.02.2017 in Wünschendorf DJM 2017

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale Orla 2841 1260 78 4101 1

16 000 KKV Hildburghausen 2605 1088 124 3693 2 -408

22 000 KKV Unstrut Hainich 2566 1021 144 3587 3 -514

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2017 Gesamtübersicht Fin-Jgd-U14 19.02.2017 20:21 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2017

am 19.02.2017 in Wünschendorf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale Orla 2670 1098 110 3768
Ergebnis aus Vorrunde 1356 593 47 1949

Ergebnis aus Finale 1314 505 63 1819

Alia Werkmeister 08.2002 344 139 14 483

Lara-Marie Käding 01.2003 347 140 11 487

Jasmine Sänger 07.2004 305 97 22 402

Selina Thiem 11.2004 318 129 16 447
AWS Hanna Sudau 11.2003 0 0 0 0
AWS Jasmin Möllers 06.2003 0 0 0 0

2. KKV Hildburghausen 2621 1029 142 3650
Ergebnis aus der Vorrunde 1337 563 70 1900

Ergebnis aus Finale 1284 466 72 1750

Antonia Ebert 04.2003 341 118 16 459

Vanessa Herzog 08.2002 335 123 15 458

Denise Vey 09.2004 137 45 12 182

Aylin Sperlich 04.2003 308 112 16 420
AWS Celine Arnold 09.2004 163 68 13 231
AWS

3. KKV Weimar 2408 937 157 3345
Ergebnis aus der Vorrunde 1211 467 82 1678

Ergebnis aus Finale 1197 470 75 1667

Selina Fuhrmann 10.2002 338 174 6 512

Janin Steiniger 07.2003 266 85 26 351

Vanessa Lorenz 10.2003 272 112 21 384

Sophie Fuhrmann 10.2005 321 99 22 420
AWS

AWS

4. KFV Gotha 2446 893 176 3339
Ergebnis aus der Vorrunde 1283 477 90 1760

Ergebnis aus Finale 1163 416 86 1579

Fabienne Frank 01.2004 147 59 10 206

Fidelia Hesse 07.2006 303 93 24 396

Sarah Kunstmann 06.2004 289 102 25 391

Leonie Müller 01.2004 284 112 16 396
AWS Lea-Marie Günzler 08.2005 140 50 11 190
AWS Mia Langlotz 11.2005 0 0 0 0

DJM2017

Finale - Jugend U14 weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

TKV-VMM-Jugend_2017 Auswertung Fin-Jgd-U14w 19.02.2017 20:23 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2017

am 19.02.2017 in Wünschendorf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale Orla 2841 1260 78 4101
Ergebnis aus Vorrunde 1435 662 33 2097

Ergebnis aus Finale 1406 598 45 2004

Lucas Hünniger 12.2002 362 158 10 520

Raven Michel 08.2002 355 164 9 519

Tobias Krause 11.2002 338 139 13 477

Felix Ludwig 03.2006 176 68 7 244
AWS Niklas Jahn 05.2005 175 69 6 244
AWS Arthur Handke 07.2003 0 0 0 0

2. KKV Hildburghausen 2605 1088 124 3693
Ergebnis aus Vorrunde 1317 554 69 1871

Ergebnis aus Finale 1288 534 55 1822

Paul Frank 09.2004 304 102 20 406

Leon Herzog 08.2002 317 135 12 452

Silvan Meinunger 10.2003 398 175 5 573

Erik Ackermann 01.2005 269 122 18 391
AWS

AWS

3. KKV Unstrut Hainich 2566 1021 144 3587
Ergebnis aus Vorrunde 1327 539 69 1866

Ergebnis aus Finale 1239 482 75 1721

Tristan Pecher 07.2004 305 110 26 415

Moritz Benedikt 06.2003 331 143 10 474

Nils Harbach 02.2003 315 129 17 444

Yanis Kayser 12.2005 288 100 22 388
AWS Jakob Christ 06.2004 0 0 0 0
AWS

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Finale - Jugend U14 männlich

DJM2017

TKV-VMM-Jugend_2017 Auswertung Fin-Jgd-U14m 19.02.2017 20:25 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2017

Finale
am 19.02.2017 in Wünschendorf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Selina Fuhrmann 10.2002 KKV Weimar 338 174 6 512

2. Lara-Marie Käding 01.2003 KK Saale Orla 347 140 11 487

3. Alia Werkmeister 08.2002 KK Saale Orla 344 139 14 483

4. Antonia Ebert 04.2003 KKV Hildburghausen 341 118 16 459

5. Vanessa Herzog 08.2002 KKV Hildburghausen 335 123 15 458

6. Selina Thiem 11.2004 KK Saale Orla 318 129 16 447

7. Aylin Sperlich 04.2003 KKV Hildburghausen 308 112 16 420

8. Sophie Fuhrmann 10.2005 KKV Weimar 321 99 22 420

9. Jasmine Sänger 07.2004 KK Saale Orla 305 97 22 402

10. Leonie Müller 01.2004 KFV Gotha 284 112 16 396

11. Fidelia Hesse 07.2006 KFV Gotha 303 93 24 396

12. Sarah Kunstmann 06.2004 KFV Gotha 289 102 25 391

13. Vanessa Lorenz 10.2003 KKV Weimar 272 112 21 384

14. Janin Steiniger 07.2003 KKV Weimar 266 85 26 351

15. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 163 68 13 231

16. Fabienne Frank 01.2004 KFV Gotha 147 59 10 206

17. Lea-Marie Günzler 08.2005 KFV Gotha 140 50 11 190

18. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 137 45 12 182

19. Jasmin Möllers 06.2003 KK Saale Orla 0 0 0 0

20. Hanna Sudau 11.2003 KK Saale Orla 0 0 0 0

21. Mia Langlotz 11.2005 KFV Gotha 0 0 0 0

Finale
am 19.02.2017 in Wünschendorf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Silvan Meinunger 10.2003 KKV Hildburghausen 398 175 5 573

2. Lucas Hünniger 12.2002 KK Saale Orla 362 158 10 520

3. Raven Michel 08.2002 KK Saale Orla 355 164 9 519

4. Tobias Krause 11.2002 KK Saale Orla 338 139 13 477

5. Moritz Benedikt 06.2003 KKV Unstrut Hainich 331 143 10 474

6. Leon Herzog 08.2002 KKV Hildburghausen 317 135 12 452

7. Nils Harbach 02.2003 KKV Unstrut Hainich 315 129 17 444

8. Tristan Pecher 07.2004 KKV Unstrut Hainich 305 110 26 415

9. Paul Frank 09.2004 KKV Hildburghausen 304 102 20 406

10. Erik Ackermann 01.2005 KKV Hildburghausen 269 122 18 391

11. Yanis Kayser 12.2005 KKV Unstrut Hainich 288 100 22 388

12. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale Orla 175 69 6 244

13. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale Orla 176 68 7 244

14. Arthur Handke 07.2003 KK Saale Orla 0 0 0 0

15. Jakob Christ 06.2004 KKV Unstrut Hainich 0 0 0 0

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2017 Einzelwertung Finale Jgd-U14 19.02.2017 20:28 * tkv-kegeln.de (MT)




